РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Треневского сельского поселения от 28.11.2017 г. №59 «Об утверждении Положения о порядке передачи в безвозмездное пользование муниципального имущества Треневского сельского поселения»

         Принято
Собранием депутатов                                                                   28 апреля  2021 года

          Руководствуясь Федеральный закон от 22 декабря 2020 г. № 435-ФЗ “О публично-правовой компании «Единый заказчик в сфере строительства» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации”, Федеральным законом от 27.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Уставом муниципального образования "Треневское сельское поселение", а также в целях эффективного распоряжения муниципальной собственностью, Собрание депутатов Треневского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. В приложение к решению Собрания депутатов  Треневского  сельского поселения от  28.11.2017 г.  №59 внести следующие изменения:
- п.6. Положения о порядке передачи в безвозмездное пользование муниципального имущества Треневского сельского поселения дополнить пп.17:
        "17) публично-правовой компании "Единый заказчик в сфере строительства" в случае, если такое имущество передается в целях обеспечения выполнения инженерных изысканий, архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства, включенных в программу деятельности указанной публично-правовой компании на текущий год и плановый период.".
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава  Треневского  сельского поселения                                                  В.Ф. Гончаров

п. Долотинка
28 апреля 2021 года
№194